СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)
РЕШЕНИЕ
шестьдесят второй сессии

      20.01.2025г                                                                                                         № 176
О внесении изменений в решение «О бюджете Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»
 Совет депутатов Красногривенского сельсовета решил:

    Внести в решение 61 сессии Совета депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 25.12.2024г «О бюджете Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов») следующие изменения:
     1. В пункте 1:

а) в части 2 цифры «9 639 419,88» заменить цифрами «9 754 946,57»;
б) в части 3 слова (профицит) исключить, цифры «0», заменить цифрами «115 526,69».

       2. В пункте 10 в части 1 цифры «935 000,00» заменить цифрами                     «1 050 526,69».
3. Приложение 1 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям,( муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности0, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» в прилагаемой редакции.

  4. Приложение 2 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в прилагаемой редакции.
    5. Приложения 3 «Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годы» изложить в прилагаемой редакции.
Председатель Совета депутатов
Красногривенского сельсовета

Доволенского района Новосибирской области                         Н. Р. Пронюшкин
Глава Красногривенского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области                                                                    В. В. Морозова
Приложение 3
к решению Совета депутатов Красногривенского сельсовета                                                                                           Доволенского района Новосибирской области

                                                                                   «О  бюджете Красногривенского сельсовета

                                                                         Доволенского района Новосибирской области на 2025 год

и плановый период 2026 и 2027 годов»

Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения на 2025 и плановый период  2026 и 2027 годы
                                                                                                             рублей
	Наименование показателя
	Код источников финансирования
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	1
	2
	3
	4
	5

	Всего источников внутреннего финансирования дефицитов бюджета
	 01 00 00 00 00 0000 000
	115 526,69

	0,00
	0,00

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	 01 05 00 00 00 0000 000
	115 526,69

	0,00
	0,00

	Увеличение остатков средств бюджетов
	 01 05 00 00 00 0000 500
	-9 639 419,88

	-5 718 510,00
	-6 351 710,00

	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	 01 05 02 00 00 0000 500
	-9 639 419,88
	-5 718 510,00
	-6 351 710,00

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	 01 05 02 01 00 0000 510
	-9 639 419,88
	-5 718 510,00
	-6 351 710,00

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета сельских поселений
	 01 05 02 01 10 0000 510
	-9 639 419,88
	-5 718 510,00
	-6 351 710,00

	Уменьшение остатков  средств бюджета
	 01 05 00 00 00 0000 610
	-9 754 946,57

	-5 718 510,00
	-6 351 710,00

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	 01 05 02 00 00 0000 610
	-9 754 946,57
	-5 718 510,00
	-6 351 710,00

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета
	 01 05 02 01 00 0000 610
	-9 754 946,57
	-5 718 510,00
	-6 351 710,00

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета сельских поселений
	 01 05 02 01 10 0000 610
	-9 754 946,57
	-5 718 510,00
	-6 351 710,00